
Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO CAT. "D" PRESSO L'AREA AMMINISTRATIVA AA.GG.

AREA CONTABILE Numero Repertorio Settoriale 27

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Atto N. 86 del 04-03-2019



L'anno  duemiladiciannove addì  quattro del mese di marzo, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
questo Ente ha adottato con D.G.C. n. 155 del 09/11/2000 e ss. mm. e ii. un proprio

regolamento di organizzazione uffici e servizi comunali;
ai sensi, dell’art. 169 del D. Lgs. 267/00 lo stesso Organo ha assegnato per il

corrente anno a ciascun Responsabile la gestione esecutiva finanziaria dei capitoli
di spesa e di entrata del PEG sulla base del bilancio di previsione approvato dal
C.C.;

VISTO l’art. 183 del TUEL disciplinante l’impegno di spesa;

VISTI lo Statuto Comunale ed il Regolamento Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità approvato con atto C.C. n. 41 del
25/11/2002, esecutivo ai sensi di legge ed in conformità all’art. 152 TUEL;

Premesso che:
con decreto del Sindaco n. 25 in data 27/12/2018, è stata attribuita  alla sottoscritta la-
responsabilità del settore Finanziario;
con delibera di Consiglio Comunale n. 30 in data 04/12/2018, esecutiva, è stato-
approvato il bilancio di previsione 2019/2021 ;
con delibera di Giunta Comunale n. 182  in data  29/12/2018, esecutiva, è stata-
disposta l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati individuati
i relativi obiettivi gestionali da conseguire;

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 141 in data 25/10/2018, esecutiva, è

stata rideterminata la dotazione organica ed è stato approvato il fabbisogno triennale di

personale nonché il piano occupazionale per i periodo 2019/2021;.

Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di un posto vacante di

istruttore direttivo  amministrativo categoria D1 a tempo pieno e indeterminato presso l’Area

Amministrativa AA.GG.  a mezzo selezione pubblica;

Precisato che sono stati regolarmente posti in essere gli adempimenti relativi alla mobilità tra

Enti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 in data 12/04/2007, con la quale è stato

approvato il regolamento per la selezione del personale.



Dato atto che deve essere  approvato l’avviso pubblico, contenente le informazioni

necessarie ai concorrenti interessati per presentare domanda e per consentire

l’espletamento della relativa selezione;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.P.R. n. 487/1994;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali;

Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi;

DETERMINA

di approvare l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n.1 posto, di categoria D1.1)

e profilo professionale istruttore direttivo presso l’Area Amministrativa AA.GG., il cui testo

è allegato alla presente determinazione quale parte integrante;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui2)

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente

provvedimento da parte del responsabile del servizio;

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del3)

D.Lgs. n. 267/2000  il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla

situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando

del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa

da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione

del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato;

di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla4)

rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;



di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del5)

procedimento è la Dr.ssa Alessandra Giannini;



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Servizio
 F.to Dott.ssa Alessandra Giannini

________________________________________

Il Responsabile del Procedimento
 F.to Dott.ssa Alessandra Giannini

________________________________________

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio
Comunale fino al 20-03-2019.

Montelupone, 05-03-2019

Il Dirigente Area Amministrativa-AAGG
F.to Dott. Giorgio Foglia


